
- EN VEUX-TU ? EN VOILÀ ! -

DINER DU MARDI AU SAMEDI

en supplément du dîner
tous les mardis, jusqu’à épuisement des stocks

Prix nets en euros, taxes et service compris. Le Chouchou n’accepte pas les chèques. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Fromages de nos régions, cochonnailles artisanales, 
tartinables, fruits de mer et  tartares de poissons maison …

Nos équipes vous composent vos assiettes 
sur mesure et sans mesure !

par personne

LE COMPTOIR « CASSE DALLE » DU LUNDI 

de 18h à 21h30 du lundi au  samedi

1 boite* + 1 verre** au choix
(*fromage, charcut ’ ou légumes ou 2 conserves tartare de poisson 

ou 1 seau de frites maison
(**Sauvignon blanc, Cinsault rosé, Marsane rouge, 

½ blonde/blanche, un soft)

par personne



Prix nets en euros, taxes et service compris. Le Chouchou n’accepte pas les chèques. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

LE SPRITZ POMME D’API 30CL

Liqueur de pomme, eau gazeuse & crémant
Un spritz fruité qui sent bon la pomme et les décisions douteuses 
prises en coin de piste. Il pétille en bouche, et parfois… ailleurs.

PARIS MOSCOW ou PARIS LONDRES ? 30CL

Vodka Remyx ou gin Mattei, citron vert & ginger beer
Les seules « mule » qui peuvent voyager tranquilles

LE SPRITZ DE TATA GERMAINE 30CL

Liqueur de fleur de sureau, eau gazeuse & crémant
Tata Germaine, c’est la tante qui pique ton verre… et ton mec si tu 

ne fais pas attention.

LA VIE EN ROSE 20CL

Rhum blanc Trois Rivières, crème de cassis, citron vert & sirop d’hibiscus
Une invitation à voir la vie en rose… ou à danser jusqu’à perdre le nord (et le chemin du lit).

LE ROMANTIQUE 18CL

Gin Mattei, crème de mûre & citron vert
Un duel d’ivresse intense, un plaisir pur, sans filtre ni retenue !

LE BURLESQUE 30CL

Vodka Remyx, sirop de violette, jus de pomme & citron vert
C’est la promesse d’un show intense, où douceur et piquant s’entrelacent 

pour te faire perdre le pas de danse.

L'ÉTÉ INDIEN 30CL

Rhum ambré Trois Rivières, sirop de cannelle, citron vert & ginger beer
C’est ce coup de chaud doux-amer qui te fait oublier que l’automne 

arrive… et te pousse à danser jusqu’au petit matin.

L'ARRACHE CŒUR 14CL

Whisky Bellevoye, sirop de citrouille épicée, cassonade & bitter à l’orange
Un classique revisité, un brin dangereux, pour des souvenirs dont on se 

souviendra… ou qu’on préférera oublier.

COULEUR CAFÉ 20CL

Calvados, café, sirops de miel & noisette
Un véritable shoot de chaleur pour les noctambules affûtés ; de quoi 

réveiller nos corps et raviver les cœurs.



CIDRES BIO
POIRÉ « L’ÉPATANT »    ………………..
Cidre de poire BIO Fils De Pomme 

CIDRE BRUT « LE SAUVAGE »    ………
Cidre BIO Fils De Pomme 

CIDRE ROSE « LA COQUETTE »    …….
Cidre BIO infusé sureau & hibiscus 
Fils De Pomme

VINS ROSÉ
VIGNE ANTIQUE  ………………….
IGP Pays D’Oc, Cinsault

UN AIR DE GRIS  …………………..
IGP Pays D’Oc, Grenache gris et noir

MINUTY « M »  ……………………..
AOP Côte de Provence, Cinsault, Syrah

BIÈRES
LA BLONDE DU CHOUCHOU…

1664 BLANCHE………………...

GRIMBERGEN…………………...

PIETRA IPA……………………….

PIETRA SANS GLUTEN……..……

VINS ROUGE
LA SYRAH A PAPA- 2023 ………………...
IGP, Stéphane Montez, Syrah

AU FIL DU ROUGE …………………
IGP Cité de Carcassonne, Marselan

CŒUR DE PINOT……………………
VDF, Bourgogne, Maison Rozier, Pinot noir

LES CAPRICES D’ANTOINE ……….
AOP, Côtes du Rhône – Domaine Ogier
Grenache, Syrah, Carignan et Mourvèdre

SAINT JOSEPH ……………………
AOP, Côtes du Rhône 
Stéphane Montez, 100% Syrah 

COTE ROTIE «FORTIS» …………...
AOC, Côtes du Rhône 
Stéphane Montez, Syrah et Viognier 

CHATEAUNEUF DU PAPE
ROQUE COLOMBE - 2020 …………
AOP, Côtes du Rhône - Grenache noir, 
Mourvèdre et Syrah

CHÂTEAU MONTLABERT - 2019 …
AOP, Saint Emilion grand cru - Bordeaux 
Merlot, Cabernet Franc 

RICARD (2CL)……………………….

SUZE…………………………………..

LILLET BLANC………………………...

ABSINTHE…………..…………………

GIN Tonic « La French » …………...
Concombre ou citron bio

GIN MATTEI…..……………..……...... 

RHUM TROIS RIVIERES ………………

VODKA REMYX………………..….....

WHISKY BELLEVOYE ……….............. 

A
PÉ

RI
TI

FS
 4

C
L

CHAMPAGNES
BESSERAT DE BELLEFON BRUT ….....

TAITTINGER BRUT ……………….…..

TAITTINGER BRUT PRESTIGE ROSÉ ..

CANARD DUCHENE BRUT…………...

CANARD DUCHENE BLANC DE BLANC

7€

7€

9€

12€

15€ 

12€

12€

12€

12€

75CL

34€

41€

57€

12CL

9€

10€

-

75CL

-

34€

41€

41€

57€ 

85€ 

90€

91€

12CL

-

9€

10€

-

12€

-

-

-

VINS BLANC
VIGNE ANTIQUE ……………………
IGP Pays D’Oc, Sauvignon

VIN DES GAULOIS ………………….
IGP Pays D’Oc, Chardonnay

POUILLY FUME ………………………
AOP, Famille Baron-Foucher

CONDRIEU ‘’Chanson’’ ……………
AOP, Stéphane Montez, 100% Viognier 

75CL

34€

41€

57€

78€

12CL

9€

10€

12€

-

50CL

10€

10€

11€

11€

-

25CL

6,5€

6,5€

7,5€

7,5€

-

12CL

-

18€

-

18€

-

75CL

86€

96€

155€

92€

139€

MAGNUM TAITTINGER BRUT (1,5L)                   209€

JEROBOAM TAITTINGER BRUT (3L)                    390€

MATHUSALEM TAITTINGER BRUT (6L)                750€

Et si la TAILLE compte pour toi :

Prix nets en euros, taxes et service compris. Le Chouchou n’accepte pas les chèques. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

150CL

-

-

96€

33CL

9€

9€

9€

Vers l’infinis 
et 

sous les draps… 

33CL

-

-

-

-

9€

150CL

96€



APPERITIFS SANS ALCOOL
AMOURO SPRITZ (20Cl) 
Osco Rouge et note de sirop d’orgeat
(limonade ou tonic au choix)

AMISTA SPRITZ (20Cl)                                                
Osco Jaune et note de sirop de pêche
(limonade ou tonic au choix)

1664 0,0% (33Cl)                                                          

CIDRE SANS ALCOOL « LE SAGE »
Cidre BIO Fils De Pomme 

MOCKTAIL DU MOMENT (25Cl)                                                     
Demandez à nos adorables Barmans

BOISSONS 
FROIDES
JUS DE FRUITS (25CL) ………………….….............      
(Orange, Pomme ou nectar Abricot)

LIMONADE ARTISANALE (27,5CL) ……………….      

TONIC « La French » (25CL) ……………………...

GINGER BEER « La French » (25CL) …..…………

COCA-COLA (33CL) ………………………………

COCA-COLA Sans sucre (33CL) ………….........      

FUZETEA (25CL) ………..……………………………

SPRITE (25CL) ……………..…………………………

SIROP/DIABOLO (25CL) ...….…………..………....      
Menthe, fraise, grenadine, citron, pêche…

Je suis mort 
de vivre !

EXPRESSO………………………..             

DÉCA………………………….…..

RISTRETTO…………………………

ALLONGÉ……………...................           

NOISETTE...………………………..            

DOUBLE-EXPRESSO……..............           

CRÈME……………………….........           

LATTE.………………………………

CAPPUCCINO..…………………..           

THÉ / INFUSION…………………..           

CHOCOLAT CHAUD……….........           

BOISSONS 
CHAUDES
Disponible en option frappés

CALVADOS « BELLE GNOLE » .......

AMARETTO………………………….

LIQUEUR DE MENTHE PASTILLE…..

LA GAULOISE……..……................

COGNAC MARTELL VSOP.............

9€

9€

9€

12€

15€D
IG

ES
TI

FS
 4

C
L

SHOT RHUM TROIS RIVIERES…

SHOT VODKA REMYX…….......

SHOT LA GAULOISE…….……..

SHOT MENTHE PASTILLE……....            

CHOUCHOUTEURS

SHOT CABARET…………………
Vodka, crème mûre, cranberry

SHOT BASIL……………………….
Vodka, gin, basilic, citron

SHOT ROMANE  ………………….
Rhum Trois Rivières, Bénédictine avec des 
notes d’épices, de miel et de vanille        

SH
O

T 
3C

L

Prix nets en euros, taxes et service compris. Le Chouchou n’accepte pas les chèques. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Vivre d’amour et de
guinguette

13€

13€

9€

9€

13€

6,5€

6,5€

8€

6,5€

6,5€

6,5€

7€

EAUX
75CL

PUREZZA PLATE ..…………….    

PUREZZA PÉTILLANTE …….....

3€

6€

6€

4,5€


