Les Comptoirs

- EN VEUX-TU ? EN VOILÀ!











de 18h à 21h30 du lundi au samedi

1 boite* + 1 verre** au choix

(*fromage, charcut ' ou légumes ou 2 conserves tartare de poisson ou 1 seau de frites maison (**Sauvignon blanc, Cinsault rosé, Marsane rouge, ½ blonde/blanche, un soft)

15€par personne

LE COMPTOIR « CASSE DALLE » DU LUNDI

Fromages de nos régions, cochonnailles artisanales, tartinables, fruits de mer et tartares de poissons maison ...
Nos équipes vous composent vos assiettes sur mesure et sans mesure!

26€

DINER DU MARDI AU SAMEDI





HUÎTRE A 1€ en supplément du dîner tous les mardis, jusqu'à épuisement des stocks





LA COCKTELLERIE DU CHOUCHOU

15€

LE SPRITZ POMME D'API 30CI

Liqueur de pomme, eau gazeuse & crémant

Un spritz fruité qui sent bon la pomme et les décisions douteuses prises en coin de piste. Il pétille en bouche, et parfois... ailleurs.

LE SPRITZ DE TATA GERMAINE 30CL

Liqueur de fleur de sureau, eau gazeuse & crémant Tata Germaine, c'est la tante qui pique ton verre... et ton mec si tu ne fais pas attention.

LA VIE EN ROSE 20CL

Rhum blanc Trois Rivières, crème de cassis, citron vert & sirop d'hibiscus Une invitation à voir la vie en rose... ou à danser jusqu'à perdre le nord (et le chemin du lit).

LE ROMANTIQUE 18CL

Gin Mattei, crème de mûre & citron vert Un duel d'ivresse intense, un plaisir pur, sans filtre ni retenue!

PARIS MOSCOW ou PARIS LONDRES ? 30CL

Vodka Remyx ou gin Mattei, citron vert & ginger beer Les seules « mule » qui peuvent voyager tranquilles

LE BURLESQUE 30CL

Vodka Remyx, sirop de violette, jus de pomme & citron vert C'est la promesse d'un show intense, où douceur et piquant s'entrelacent pour te faire perdre le pas de danse.

L'ÉTÉ INDIEN 30CL

Rhum ambré Trois Rivières, sirop de cannelle, citron vert & ginger beer C'est ce coup de chaud doux-amer qui te fait oublier que l'automne arrive... et te pousse à danser jusqu'au petit matin.

L'ARRACHE CŒUR 14CL

Whisky Bellevoye, sirop de citrouille épicée, cassonade & bitter à l'orange Un classique revisité, un brin dangereux, pour des souvenirs dont on se souviendra... ou qu'on préférera oublier.

COULEUR CAFÉ 20CL

Calvados, café, sirops de miel & noisette
Un véritable shoot de chaleur pour les noctambules affûtés ; de quoi

Un véritable shoot de chaleur pour les noctambules affûtés ; de quoi réveiller nos corps et raviver les cœurs.

VINS ROSÉ	12CL	75CL	150CL
VIGNE ANTIQUE IGP Pays D'Oc, Cinsault	9€	34€	-
UN AIR DE GRIS	10€	41€	-
MINUTY « M »	-	57€	96€

VINC DI ANG		
VINS BLANC	12CL	75CL
VIGNE ANTIQUE IGP Pays D'Oc, Sauvignon	9€	34€
VIN DES GAULOIS	10€	41€
POUILLY FUME	12€	57€
CONDRIEU ''Chanson''	-	78€

VINS ROUGE	12CL	75CL	150CL
LA SYRAH A PAPA- 2023 IGP, Stéphane Montez, Syrah	-	-	96€
AU FIL DU ROUGE IGP Cité de Carcassonne, Marselan	9€	34€	
CŒUR DE PINOT VDF, Bourgogne, Maison Rozier, Pinot noir	10€	41€	
LES CAPRICES D'ANTOINE	-	41€	
SAINT JOSEPH AOP, Côtes du Rhône Stéphane Montez, 100% Syrah	12€	57€	
COTE ROTIE «FORTIS»	-	85€	4CL
CHATEAUNEUF DU PAPE ROQUE COLOMBE - 2020 AOP, Côtes du Rhône - Grenache noir, Mourvèdre et Syrah	-	90€	RITIES
CHÂTEAU MONTLABERT - 2019 AOP, Saint Emilion grand cru - Bordeaux Merlot, Cabernet Franc	-	91€	APÉ

Vers l'infinis et

BIÈRES -	25CL	33CL	50CL
LA BLONDE DU CHOUCHOU	6,5€	-	10€
1664 BLANCHE	6,5€	-	10€
GRIMBERGEN	7,5€	-	11€
PIETRA IPA	7,5€	-	11€
PIETRA SANS GLUTEN	-	9€	-

CHAMPAGNES T	12CL	75CL
BESSERAT DE BELLEFON BRUT	-	86€
TAITTINGER BRUT	18€	96€
TAITTINGER BRUT PRESTIGE ROSÉ	-	155€
CANARD DUCHENE BRUT	18€	92€
CANARD DUCHENE BLANC DE BLANC	: ·	139€

Et si la TAILLE compte pour toi :

MAGNUM TAITTINGER BRUT (1,5L)	209€
JEROBOAM TAITTINGER BRUT (3L)	390€
MATHUSALEM TAITTINGER BRUT (6L)	750€

CIDRES BIO	33CL
POIRÉ « L'ÉPATANT » ⊙ Cidre de poire BIO Fils De Pomme	9€
CIDRE BRUT « LE SAUVAGE » ⊙ Cidre BIO Fils De Pomme	9€
CIDRE ROSE « LA COQUETTE » Cidre BIO infusé sureau & hibiscus Fils De Pomme	9€

RICARD (2CL)	7€
SUZE	7€
LILLET BLANC	9€
ABSINTHE	12€
GIN Tonic « La French » Concombre ou citron bio	15€
GIN MATTEI	12€
RHUM TROIS RIVIERES	12€
VODKA REMYX	12€
WHISKY BELLEVOYE	12€

sous les draps...

Vivre d'amour et de guinguette

APPERITIFS SANS ALCOOL 13€ **AMOURO SPRITZ (20CI)** Osco Rouge et note de sirop d'orgeat (limonade ou tonic au choix) AMISTA SPRITZ (20CI) 13€ Osco Jaune et note de sirop de pêche (limonade ou tonic au choix) 9€ 1664 0,0% (33CI) 9€ CIDRE SANS ALCOOL « LE SAGE » • Cidre BIO Fils De Pomme 13€ **MOCKTAIL DU MOMENT (25CI)** Demandez à nos adorables Barmans

BOISSONS 3€ CHAUDES Disponible en option frappés EXPRESSO.....

NOISETTE..... DOUBLE-EXPRESSO.....

CRÈME..... LATTE.....

DÉCA.....

RISTRETTO.....

ALLONGÉ.....

CAPPUCCINO......

THÉ / INFUSION..... CHOCOLAT CHAUD.....

4,5€

75CL

EAUX -

PUREZZA PLATE

PUREZZA PÉTILLANTE

SHOT RHUM TROIS RIVIERES	6,5€	
SHOT VODKA REMYX	6,5€	
SHOT LA GAULOISE	8€	
SHOT MENTHE PASTILLE	6,5€	
CHOUCHOUTEURS		
SHOT CABARET Vodka, crème mûre, cranberry	6,5€	
SHOT BASIL Vodka, gin, basilic, citron	6,5€	
SHOT ROMANE	7€	

Je suis mort de vivre!

CALVADOS « BELLE GNOLE » AMARETTO..... LIQUEUR DE MENTHE PASTILLE..... LA GAULOISE..... COGNAC MARTELL VSOP.....

BOISSONS FROIDES

JUS DE FRUITS (25CL) (Orange, Pomme ou nectar Abricot)

LIMONADE ARTISANALE (27,5CL)

TONIC « La French » (25CL) GINGER BEER « La French » (25CL)

COCA-COLA (33CL)

COCA-COLA Sans sucre (33CL)

FUZETEA (25CL) SPRITE (25CL)

SIROP/DIABOLO (25CL) Menthe, fraise, grenadine, citron, pêche...

В «СНОИСНОИНОТЕІ сноисноинотег.сом • Сноисноинотег

9€

9€

9€

12€

15€